

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa leków oraz materiałów medycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i w trybie art. 38 ust 4 dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 22

Dotyczy pakietu nr 49

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zezwoli na zaferowanie gazu medycznego, sprężonego o składzie: Dinitrogenii oxidum 50% + Oxygenium 50% w butlach o pojemności wodnej 11 l, zawierających 3,23 m³ gazu, z przeliczeniem ilości butli w stosunku do zapotrzebowanego gazu? Ilość butli wyliczona z zaokrągleniem „w górę”.

Wyliczenie ilości butli:

24 butli x 2,8 m³= 67,2 m³

67,2 m³ / 3,23 m³= 20,80 butli ≈ 21 butli

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie sposobu podawania mieszanki tlenu medycznego i podtlenku azotu w proporcjach 50% do 50%. Czy gaz jest stosowany w położnictwie, poprzez zawór dozujący (tzw. zawór na żądanie), a pacjentka oddycha/inhaluje gaz podczas skurczów?

Odpowiedź: Gaz stosowany w położnictwie poprzez zawór na żądanie, pacjentka oddycha/inhaluje gaz przed skurczem.

Pytanie nr 3

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga zaferowania ustników jednorazowych z filtrem o określonej skuteczności filtracji bakteryjnej oraz filtracji wirusowej nie mniejszej niż 99,999%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 4

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga aby zawór dozujący tworzył z jednorazowymi wyrobami medycznymi (filtr/ustnik) bezpieczny układ nie pozwalający na powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i stwarzający z wnętrza zaworu tzw. **strefę bezdotykową**, niewymagającą dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego, Zamawiający wymaga zaferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawór dozujący jest tzw. **strefą dotykową** - czyli podlegającą dezynfekcji.

„- strefa dotykowa - obejmuje wszystkie powierzchnie, z którymi pacjent i personel kontaktują się często, ale które nie zostały skażone biologicznym materiałem ludzkim; z uwagi na częsty kontakt za pośrednictwem rąk lub sprzętu medycznego ryzyko zanieczyszczenia na każdą kontaktującą się z nimi osobę (m.in. klamki, uchwyty, kontakty, słuchawki telefoniczne, poręcze krzesel, blaty robocze, strefa wokół umywalki”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie nr 6

Czy w trosce o bezpieczeństwo pacjentów, Zamawiający wymaga zaferowania zaworu gwarantującego bezpieczeństwo mikrobiologiczne, czyli możliwość dezynfekcji jego zewnętrznych powierzchni, zgodnie z procedurami szpitalnymi. Zawór dozujący jest tzw. **strefą dotykową** - czyli podlegającą dezynfekcji.

„- strefa dotykowa - obejmuje wszystkie powierzchnie, z którymi pacjent i personel kontaktują się często, ale które nie zostały skażone biologicznym materiałem ludzkim; z uwagi na częsty kontakt za pośrednictwem rąk lub sprzętu medycznego ryzyko kontaminacji tych obszarów jest duże oraz przeniesienie znajdującego się na tych powierzchniach zanieczyszczenia na każdą kontaktującą się z nimi osobę (m.in. klamki, uchwyty, kontakty, słuchawki telefoniczne, poręcze krzeseł, blaty robocze, strefa wokół umywalki”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentek podczas porodu, Zamawiający wymaga zaworu dozującego, którego wnętrze tworzy tzw. **strefę bezdotykową**, ale istnieje możliwość jej dezynfekcji lub sterylizacji w przypadku podejrzenia kontaminacji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaworu dozującego, który zgodnie z zasadami jego prawidłowego użytkowania i konserwacji nie wymaga ingerencji w jego strukturę, również dezynfekcji/sterylizacji.

Pytanie nr 8

Proszę o doprecyzowanie liczby dzierżaw z poz. 2 i 4 butla/dzień i wózek/dzień. Zamawiający podaje liczbę dzierżawionych butli i wózków w kolumnie „opis przedmiotu zamówienia” jako 1 sztuka w roku dla butli i 1 szt. w roku dla wózka, ale liczba w kolumnie ilość wskazuje na dzierżawę 2 szt. butli i 2 szt. wózków.

Odpowiedź: Powinno być 2 szt w poz. 2,3,4

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.49 po zmianie

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania